
令和５年 １０月２７日
保護者 各位

南城市立 百名小学校
校 長 城間 優子

（公印省略）

運動会準備に伴う下校時刻変更について（お知らせ）

秋麗の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、１１月１２日の運動会に向けて、前々日準備を５・６年児童及び教職員・保護者で

下記の日程で実施致します。
つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、ご理解とご協力を宜しく

お願い申し上げます。

記

１ 変更理由 運動会前々日準備のため

２ 期 日 令和５年 １１月１０日（金） ※ 給食あり。

３ 日 程 １～４年生 ４校時授業
５・６年生 ５校時(運動会前々日準備）

６校時（運動会係打合せ）

４ 下校時刻 １～４年生 １３：３０頃
５・6年生 １５：５０頃

５ その他
運動会前々日準備と、運動会当日の片付け等について多くの保護
者の皆様の御協力をお願いいたします。

運動会前々日準備

○日時・・・・令和5年度 １１月１０日（金） １３：５５～
○内容・・・・会場設営、テント設営、土のう作り、万国旗設置 等


